Q)

Ry

Ne°: 1

Nome: Rigor Rico

BETA - 3R - RINALDI - BMS - MOBIL - TORO - BC PNEU

PC
Largada

V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PCO08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23

21/07/2019 - 13:28:52

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Passagem

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

GPS: 135/ 46
Categoria: 1 - GOLD

Passagem
21/07/2019 09:00:00.000

21/07/2019 09:00:43.783
21/07/2019 09:01:00.700
21/07/2019 09:01:25.567
21/07/2019 09:01:55.080
21/07/2019 09:02:30.407
21/07/2019 09:03:07.617
21/07/2019 09:04:25.197
21/07/2019 09:05:46.540
21/07/2019 09:06:57.527
21/07/2019 09:07:23.117
21/07/2019 09:09:12.427
21/07/2019 09:10:10.947
21/07/2019 09:15:00.507
21/07/2019 09:18:04.610
21/07/2019 09:19:30.903
21/07/2019 09:24:06.569
21/07/2019 09:21:36.190
21/07/2019 09:21:50.573
21/07/2019 09:22:39.523
21/07/2019 09:23:31.860
21/07/2019 09:24:14.720
21/07/2019 09:24:45.987
21/07/2019 09:27:44.507
21/07/2019 09:28:01.390
21/07/2019 09:28:24.650
21/07/2019 09:28:52.783
21/07/2019 09:29:28.030
21/07/2019 09:30:04.363
21/07/2019 09:44:10.850
21/07/2019 09:45:30.617
21/07/2019 09:46:38.470
21/07/2019 09:08:18.253
21/07/2019 09:48:19.447
21/07/2019 09:10:23.220
21/07/2019 09:56:04.290
21/07/2019 10:07:33.303
21/07/2019 10:08:41.580
21/07/2019 10:09:59.441
21/07/2019 10:09:53.000
21/07/2019 10:10:53.517
21/07/2019 10:11:36.463

chronusae.com.br

Data Largada: 21/07/2019

Horario Largada: 9:00:00

Tempo

00:00:43.783
00:00:16.917
00:00:24.867
00:00:29.513
00:00:35.327
00:00:37.210
00:01:17.580
00:01:21.343
00:01:10.987
00:00:25.590
00:01:49.310
00:00:58.520
00:04:49.560
00:03:04.103
00:01:26.293
00:04:35.666
00:02:30.379
00:00:14.383
00:00:48.950
00:00:52.337
00:00:42.860
00:00:31.267
00:02:58.520
00:00:16.883
00:00:23.260
00:00:28.133
00:00:35.247
00:00:36.333
00:14:06.487
00:01:19.767
00:01:07.853
00:38:20.217
00:40:01.194
00:37:56.227
00:45:41.070
00:11:29.013
00:01:08.277
00:01:17.861
00:00:06.441
00:01:00.517
00:00:42.946

1/36



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

HRSNUS

V2 PC24 Passagem 21/07/2019 10:12:30.767 00:00:54.304
V2 PC25 Passagem 21/07/2019 10:13:11.527 00:00:40.760
V2 PC26 Passagem 21/07/2019 10:13:40.693 00:00:29.166
V3 PC04 Passagem 21/07/2019 10:16:19.617 00:02:38.924
V3 PCO05 Passagem 21/07/2019 10:16:37.767 00:00:18.150
V3 PCO06 Passagem 21/07/2019 10:17:01.493 00:00:23.726
V3 PCO7 Passagem 21/07/2019 10:17:26.750 00:00:25.257
V3 PCO08 Passagem 21/07/2019 10:18:08.950 00:00:42.200
V3 PC09 Passagem 21/07/2019 10:20:29.200 00:02:20.250
V3 PC10 Passagem 21/07/2019 10:23:48.777 00:03:19.577
V3 PC11 Passagem 21/07/2019 10:25:02.947 00:01:14.170
V3 PC12 Passagem 21/07/2019 09:46:50.723 00:38:12.224
V3 PC13 Passagem 21/07/2019 09:47:24.707 00:00:33.984
V3 PC15 Passagem 21/07/2019 10:27:56.330 00:40:31.623
V3 PC16 Passagem 21/07/2019 09:49:24.300 00:38:32.030
V3 PC17 Passagem 21/07/2019 10:32:31.827 00:43:07.527
V3 PC18 Passagem 21/07/2019 10:35:18.250 00:02:46.423
V3 PC19 Passagem 21/07/2019 10:36:21.660 00:01:03.410
V3 PC20 Passagem 21/07/2019 10:37:35.542 00:01:13.882
V3 PC21 Passagem 21/07/2019 10:10:29.813 00:27:05.729
V3 PC22 Passagem 21/07/2019 10:37:48.537 00:27:18.724
V3 PC23 Passagem 21/07/2019 10:38:35.847 00:00:47.310
V3 PC24 Passagem 21/07/2019 10:39:24.767 00:00:48.920
V3 PC25 Passagem 21/07/2019 10:40:17.607 00:00:52.840
V3 PC26 Passagem 21/07/2019 10:40:44.647 00:00:27.040
Chegada Final 21/07/2019 10:41:11.000 00:00:26.353

Total 01:41:11.000

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

TEMPO: 01:41:11.000

2/36



Q)

¥

N°: 2

Nome: Ripi Galileu

BETA - 3R - RINALDI - BMS - MOBIL - TORO - BC PNEU

PC
Largada

V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V1 PC23
V1 PC24
V1 PC25
V1 PC26
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V2 PC23
V2 PC24

21/07/2019 - 13:28:52

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

GPS:53/75
Categoria: 1 - GOLD

Passagem
21/07/2019 09:01:30.000

21/07/2019 09:02:14.373
21/07/2019 09:02:35.393
21/07/2019 09:03:02.517
21/07/2019 09:03:32.773
21/07/2019 09:04:15.497
21/07/2019 09:04:51.080
21/07/2019 09:06:19.503
21/07/2019 09:07:34.880
21/07/2019 09:09:04.800
21/07/2019 09:09:44.970
21/07/2019 09:12:47.317
21/07/2019 09:13:50.243
21/07/2019 09:20:34.973
21/07/2019 09:24:49.520
21/07/2019 09:26:21.370
21/07/2019 09:29:01.224
21/07/2019 09:29:27.247
21/07/2019 09:29:46.047
21/07/2019 09:30:41.463
21/07/2019 09:31:57.277
21/07/2019 09:32:44.273
21/07/2019 09:33:19.413
21/07/2019 09:40:00.993
21/07/2019 09:40:21.640
21/07/2019 09:40:49.677
21/07/2019 09:41:20.723
21/07/2019 09:42:06.747
21/07/2019 09:42:35.687
21/07/2019 09:45:44.460
21/07/2019 09:47:07.910
21/07/2019 09:48:06.147
21/07/2019 09:11:44.753
21/07/2019 09:50:02.727
21/07/2019 09:13:59.737
21/07/2019 09:58:36.783
21/07/2019 10:11:52.403
21/07/2019 10:13:12.727
21/07/2019 10:14:17.792
21/07/2019 10:14:35.060
21/07/2019 10:14:58.543
21/07/2019 10:15:48.673
21/07/2019 10:16:47.570

chronusae.com.br

Data Largada: 21/07/2019

Horario Largada: 9:01:30

Tempo

00:00:44.373
00:00:21.020
00:00:27.124
00:00:30.256
00:00:42.724
00:00:35.583
00:01:28.423
00:01:15.377
00:01:29.920
00:00:40.170
00:03:02.347
00:01:02.926
00:06:44.730
00:04:14.547
00:01:31.850
00:02:39.854
00:00:26.023
00:00:18.800
00:00:55.416
00:01:15.814
00:00:46.996
00:00:35.140
00:06:41.580
00:00:20.647
00:00:28.037
00:00:31.046
00:00:46.024
00:00:28.940
00:03:08.773
00:01:23.450
00:00:58.237
00:36:21.394
00:38:17.974
00:36:02.990
00:44:37.046
00:13:15.620
00:01:20.324
00:01:05.065
00:00:17.268
00:00:23.483
00:00:50.130
00:00:58.897

3/36



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

HRSNUS

V2 PC25 Passagem 21/07/2019 10:17:32.510 00:00:44.940
V2 PC26 Passagem 21/07/2019 10:18:07.650 00:00:35.140
V3 PC04 Passagem 21/07/2019 10:22:20.547 00:04:12.897
V3 PC05 Passagem 21/07/2019 10:22:36.747 00:00:16.200
V3 PC06 Passagem 21/07/2019 10:23:01.490 00:00:24.743
V3 PCO7 Passagem 21/07/2019 10:23:31.630 00:00:30.140
V3 PC08 Passagem 21/07/2019 10:24:09.983 00:00:38.353
V3 PC09 Passagem 21/07/2019 10:24:38.797 00:00:28.814
V3 PC10 Passagem 21/07/2019 10:27:45.913 00:03:07.116
V3 PC11 Passagem 21/07/2019 10:29:12.787 00:01:26.874
V3 PC12 Passagem 21/07/2019 09:48:29.890 00:40:42.897
V3 PC13 Passagem 21/07/2019 09:49:04.090 00:00:34.200
V3 PC15 Passagem 21/07/2019 10:32:10.893 00:43:06.803
V3 PC16 Passagem 21/07/2019 09:51:09.133 00:41:01.760
V3 PC17 Passagem 21/07/2019 10:37:18.473 00:46:09.340
V3 PC18 Passagem 21/07/2019 10:41:19.657 00:04:01.184
V3 PC19 Passagem 21/07/2019 10:42:34.567 00:01:14.910
V3 PC20 Passagem 21/07/2019 10:43:54.611 00:01:20.044
V3 PC21 Passagem 21/07/2019 10:44:26.380 00:00:31.769
V3 PC22 Passagem 21/07/2019 10:44:46.887 00:00:20.507
V3 PC23 Passagem 21/07/2019 10:45:40.537 00:00:53.650
V3 PC24 Passagem 21/07/2019 10:46:38.507 00:00:57.970
V3 PC25 Passagem 21/07/2019 10:47:24.277 00:00:45.770
V3 PC26 Passagem 21/07/2019 10:47:59.017 00:00:34.740
Chegada Final 21/07/2019 10:48:33.000 00:00:33.983

Total 01:47:03.000

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

TEMPO: 01:47:03.000

4/36



Q)

¥

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

ASSESSORIA ESPORTIVA

N°: 3 GPS:141/29
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 21/07/2019

Nome: Elves Nascimento Nogueira Horario Largada: 9:01:00

Contabilidade Alianco

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/07/2019 09:01:00.000

V1 PC04 Passagem 21/07/2019 09:01:41.377 00:00:41.377
V1 PCO05 Passagem 21/07/2019 09:01:59.903 00:00:18.526
V1 PC06 Passagem 21/07/2019 09:02:23.879 00:00:23.976
V1 PCO7 Passagem 21/07/2019 09:02:54.982 00:00:31.103
V1 PC08 Passagem 21/07/2019 09:05:03.509 00:02:08.527
V1 PC09 Passagem 21/07/2019 09:05:52.538 00:00:49.029
V1 PC10 Passagem 21/07/2019 09:03:34.560 00:02:17.978
V1 PC11 Passagem 21/07/2019 09:32:23.071 00:28:48.511
V1 PC12 Passagem 21/07/2019 09:34:06.457 00:01:43.386
V1 PC13 Passagem 21/07/2019 09:34:52.103 00:00:45.646
V1 PC15 Passagem 21/07/2019 09:55:19.522 00:20:27.419
V1 PC16 Passagem 21/07/2019 09:56:47.677 00:01:28.155
V1 PC17 Passagem 21/07/2019 10:09:33.847 00:12:46.170
V1 PC18 Passagem 21/07/2019 10:32:03.930 00:22:30.083
V1 PC19 Passagem 21/07/2019 10:33:39.426 00:01:35.496
V1 PC20 Passagem

V1 PC21 Passagem 21/07/2019 10:47:17.268

V1 PC22 Passagem 21/07/2019 10:47:44.374 00:00:27.106
V1 PC23 Passagem 21/07/2019 10:48:44.761 00:01:00.387
V1 PC24 Passagem 21/07/2019 10:50:04.314 00:01:19.553
V1 PC25 Passagem 21/07/2019 10:50:50.204 00:00:45.890
V1 PC26 Passagem 21/07/2019 10:51:26.673 00:00:36.469
V2 PC04 Passagem 21/07/2019 11:14:49.431 00:23:22.758
V2 PC05 Passagem 21/07/2019 11:15:09.474 00:00:20.043
V2 PC06 Passagem 21/07/2019 11:15:35.563 00:00:26.089
V2 PCO7 Passagem 21/07/2019 11:16:07.856 00:00:32.293
V2 PC08 Passagem 21/07/2019 11:16:55.765 00:00:47.909
V2 PC09 Passagem 21/07/2019 11:18:25.788 00:01:30.023
V2 PC10 Passagem 21/07/2019 09:04:41.348 02:13:44.440
V2 PC11 Passagem 21/07/2019 11:53:01.708 02:48:20.360
V2 PC12 Passagem 21/07/2019 12:03:29.625 00:10:27.917
V2 PC13 Passagem 21/07/2019 09:36:55.650 02:26:33.975
V2 PC15 Passagem 21/07/2019 12:16:02.977 02:39:07.327
V2 PC16 Passagem 21/07/2019 12:17:42.739 00:01:39.762
V2 PC17 Passagem 21/07/2019 12:26:06.758 00:08:24.019
V2 PC18 Passagem 21/07/2019 12:40:39.349 00:14:32.591
V2 PC19 Passagem 21/07/2019 12:42:14.746 00:01:35.397
V2 PC20 Passagem

V2 PC21 Passagem 21/07/2019 12:44:35.974

V2 PC22 Passagem 21/07/2019 12:45:17.553 00:00:41.579
V2 PC23 Passagem 21/07/2019 12:46:28.207 00:01:10.654
V2 PC24 Passagem 21/07/2019 12:51:21.548 00:04:53.341

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

5/36



Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
5“ 'Hganus CBHE - Brasilia
V2 PC25 Passagem 21/07/2019 12:52:04.422 00:00:42.874
V2 PC26 Passagem 21/07/2019 12:52:39.742 00:00:35.320
V3 PC04 Passagem
V3 PCO05 Passagem
V3 PC06 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem 21/07/2019 09:31:00.222
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem 21/07/2019 09:42:35.570
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
V3 PC22 Passagem
V3 PC23 Passagem
V3 PC24 Passagem
V3 PC25 Passagem
V3 PC26 Passagem
Chegada Final
Total 05:00:00.000
PCs Perdidos: 23 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 05:00:00.000

21/07/2019 - 13:28:52 chronusae.com.br 6/36



Q)

¥

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

ASSESSORIA ESPORTIVA

Ne°: 4 GPS: 106/ 38
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 21/07/2019

Nome: Bruno Monteiro de Barros Horario Largada: 9:02:00

Biomundo Sudoeste

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/07/2019 09:02:00.000

V1 PC04 Passagem 21/07/2019 09:09:45.698 00:07:45.698
V1 PCO05 Passagem 21/07/2019 09:10:05.520 00:00:19.822
V1 PC06 Passagem 21/07/2019 09:10:50.841 00:00:45.321
V1 PCO7 Passagem 21/07/2019 09:11:23.356 00:00:32.515
V1 PC08 Passagem 21/07/2019 09:12:03.611 00:00:40.255
V1 PC09 Passagem 21/07/2019 09:12:35.825 00:00:32.214
V1 PC10 Passagem 21/07/2019 09:36:54.521 00:24:18.696
V1 PC11 Passagem 21/07/2019 09:38:20.573 00:01:26.052
V1 PC12 Passagem 21/07/2019 09:39:57.603 00:01:37.030
V1 PC13 Passagem 21/07/2019 09:40:34.572 00:00:36.969
V1 PC15 Passagem 21/07/2019 09:41:32.341 00:00:57.769
V1 PC16 Passagem 21/07/2019 09:42:14.100 00:00:41.759
V1 PC17 Passagem 21/07/2019 09:52:22.124 00:10:08.024
V1 PC18 Passagem 21/07/2019 10:00:22.021 00:07:59.897
V1 PC19 Passagem 21/07/2019 10:01:47.721 00:01:25.700
V1 PC20 Passagem 21/07/2019 10:04:26.135 00:02:38.414
V1 PC21 Passagem 21/07/2019 10:12:01.118 00:07:34.983
V1 PC22 Passagem 21/07/2019 10:12:36.210 00:00:35.092
V1 PC23 Passagem 21/07/2019 10:13:36.409 00:01:00.199
V1 PC24 Passagem 21/07/2019 10:14:40.292 00:01:03.883
V1 PC25 Passagem 21/07/2019 10:15:30.533 00:00:50.241
V1 PC26 Passagem 21/07/2019 10:16:06.787 00:00:36.254
V2 PC04 Passagem 21/07/2019 10:19:03.385 00:02:56.598
V2 PC05 Passagem 21/07/2019 10:19:21.458 00:00:18.073
V2 PC06 Passagem 21/07/2019 10:19:54.902 00:00:33.444
V2 PCO7 Passagem 21/07/2019 10:21:15.267 00:01:20.365
V2 PC08 Passagem 21/07/2019 10:22:16.139 00:01:00.872
V2 PC09 Passagem 21/07/2019 09:14:14.000 01:08:02.139
V2 PC10 Passagem 21/07/2019 10:29:13.134 01:14:59.134
V2 PC11 Passagem 21/07/2019 10:30:42.634 00:01:29.500
V2 PC12 Passagem 21/07/2019 10:32:07.264 00:01:24.630
V2 PC13 Passagem 21/07/2019 10:32:38.515 00:00:31.251
V2 PC15 Passagem 21/07/2019 10:33:41.026 00:01:02.511
V2 PC16 Passagem 21/07/2019 09:42:41.309 00:50:59.717
V2 PC17 Passagem 21/07/2019 10:40:21.569 00:57:40.260
V2 PC18 Passagem 21/07/2019 10:49:14.930 00:08:53.361
V2 PC19 Passagem 21/07/2019 10:50:31.449 00:01:16.519
V2 PC20 Passagem 21/07/2019 10:11:35.454 00:38:55.995
V2 PC21 Passagem 21/07/2019 10:51:12.022 00:39:36.568
V2 PC22 Passagem 21/07/2019 10:52:37.547 00:01:25.525
V2 PC23 Passagem 21/07/2019 10:53:30.003 00:00:52.456
V2 PC24 Passagem 21/07/2019 10:54:21.200 00:00:51.197

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

7/36



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

HRSNUS

V2 PC25 Passagem 21/07/2019 10:55:03.302 00:00:42.102
V2 PC26 Passagem 21/07/2019 10:55:37.646 00:00:34.344
V3 PC04 Passagem 21/07/2019 10:58:17.555 00:02:39.909
V3 PCO05 Passagem 21/07/2019 10:58:37.388 00:00:19.833
V3 PCO6 Passagem 21/07/2019 10:59:04.305 00:00:26.917
V3 PCO7 Passagem 21/07/2019 10:59:36.752 00:00:32.447
V3 PC08 Passagem 21/07/2019 11:00:15.681 00:00:38.929
V3 PC09 Passagem 21/07/2019 10:24:31.358 00:35:44.323
V3 PC10 Passagem 21/07/2019 11:03:18.802 00:38:47.444
V3 PC11 Passagem 21/07/2019 11:04:39.249 00:01:20.447
V3 PC12 Passagem 21/07/2019 11:05:59.234 00:01:19.985
V3 PC13 Passagem 21/07/2019 11:06:33.313 00:00:34.079
V3 PC15 Passagem 21/07/2019 11:07:28.567 00:00:55.254
V3 PC16 Passagem 21/07/2019 10:34:48.407 00:32:40.160
V3 PC17 Passagem 21/07/2019 11:13:20.268 00:38:31.861
V3 PC18 Passagem 21/07/2019 11:17:03.296 00:03:43.028
V3 PC19 Passagem 21/07/2019 11:18:13.300 00:01:10.004
V3 PC20 Passagem 21/07/2019 10:52:26.215 00:25:47.085
V3 PC21 Passagem 21/07/2019 10:52:20.094 00:00:06.121
V3 PC22 Passagem 21/07/2019 11:21:11.522 00:28:51.428
V3 PC23 Passagem 21/07/2019 11:22:02.630 00:00:51.108
V3 PC24 Passagem 21/07/2019 11:22:57.260 00:00:54.630
V3 PC25 Passagem 21/07/2019 11:23:38.147 00:00:40.887
V3 PC26 Passagem 21/07/2019 11:24:11.839 00:00:33.692
Chegada Final 21/07/2019 11:24:45.000 00:00:33.161

Total 02:22:45.000

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

TEMPO: 02:22:45.000

8/36



Q)

¥

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 5

Nome: Murilo de Assis Silva

GPS: 117 / 51
Categoria: 1 - GOLD

Data Largada: 21/07/2019

Horario Largada: 9:03:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio 21/07/2019 09:03:00.000

V1 PC04 Passagem 21/07/2019 09:03:55.258 00:00:55.258
V1 PCO05 Passagem 21/07/2019 09:04:17.131 00:00:21.873
V1 PC06 Passagem 21/07/2019 09:04:42.318 00:00:25.187
V1 PCO7 Passagem 21/07/2019 09:05:14.293 00:00:31.975
V1 PC08 Passagem 21/07/2019 09:06:54.213 00:01:39.920
V1 PC09 Passagem 21/07/2019 09:07:53.246 00:00:59.033
V1 PC10 Passagem 21/07/2019 09:48:14.241 00:40:20.995
V1 PC11 Passagem 21/07/2019 09:52:36.984 00:04:22.743
V1 PC12 Passagem 21/07/2019 09:54:19.284 00:01:42.300
V1 PC13 Passagem 21/07/2019 09:55:18.446 00:00:59.162
V1 PC15 Passagem 21/07/2019 10:01:52.640 00:06:34.194
V1 PC16 Passagem 21/07/2019 10:02:14.664 00:00:22.024
V1 PC17 Passagem 21/07/2019 10:20:13.755 00:17:59.091
V1 PC18 Passagem 21/07/2019 10:30:29.876 00:10:16.121
V1 PC19 Passagem 21/07/2019 10:31:54.793 00:01:24.917
V1 PC20 Passagem 21/07/2019 10:40:24.514 00:08:29.721
V1 PC21 Passagem 21/07/2019 10:40:47.985 00:00:23.471
V1 PC22 Passagem 21/07/2019 10:41:14.368 00:00:26.383
V1 PC23 Passagem 21/07/2019 10:42:12.598 00:00:58.230
V1 PC24 Passagem 21/07/2019 10:43:26.041 00:01:13.443
V1 PC25 Passagem 21/07/2019 10:44:11.076 00:00:45.035
V1 PC26 Passagem 21/07/2019 10:44:46.738 00:00:35.662
V2 PC04 Passagem 21/07/2019 10:48:00.357 00:03:13.619
V2 PC05 Passagem 21/07/2019 10:48:16.548 00:00:16.191
V2 PC06 Passagem 21/07/2019 10:48:47.446 00:00:30.898
V2 PCO7 Passagem 21/07/2019 10:49:23.736 00:00:36.290
V2 PC08 Passagem 21/07/2019 10:50:06.677 00:00:42.941
V2 PC09 Passagem 21/07/2019 09:09:17.149 01:40:49.528
V2 PC10 Passagem 21/07/2019 10:55:36.239 01:46:19.090
V2 PC11 Passagem 21/07/2019 10:57:07.272 00:01:31.033
V2 PC12 Passagem 21/07/2019 10:58:39.894 00:01:32.622
V2 PC13 Passagem 21/07/2019 09:55:46.356 01:02:53.538
V2 PC15 Passagem 21/07/2019 11:07:07.487 01:11:21.131
V2 PC16 Passagem 21/07/2019 10:03:17.654 01:03:49.833
V2 PC17 Passagem 21/07/2019 11:15:47.693 01:12:30.039
V2 PC18 Passagem 21/07/2019 11:26:07.317 00:10:19.624
V2 PC19 Passagem 21/07/2019 11:27:46.015 00:01:38.698
V2 PC20 Passagem 21/07/2019 11:36:32.234 00:08:46.219
V2 PC21 Passagem 21/07/2019 11:32:41.929 00:03:50.305
V2 PC22 Passagem 21/07/2019 11:37:49.239 00:05:07.310
V2 PC23 Passagem 21/07/2019 11:38:48.435 00:00:59.196
V2 PC24 Passagem 21/07/2019 11:39:49.483 00:01:01.048

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

9/36



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
CBHE - Brasilia

HRSNUS

V2 PC25 Passagem 21/07/2019 11:40:36.586 00:00:47.103
V2 PC26 Passagem 21/07/2019 11:41:13.733 00:00:37.147
V3 PC04 Passagem 21/07/2019 11:44:24.262 00:03:10.529
V3 PC05 Passagem 21/07/2019 11:44:46.744 00:00:22.482
V3 PC06 Passagem 21/07/2019 11:45:17.343 00:00:30.599
V3 PCO7 Passagem 21/07/2019 11:45:55.486 00:00:38.143
V3 PC08 Passagem 21/07/2019 11:46:35.729 00:00:40.243
V3 PC09 Passagem 21/07/2019 09:13:33.705 02:33:02.024
V3 PC10 Passagem 21/07/2019 11:53:12.720 02:39:39.015
V3 PC11 Passagem 21/07/2019 11:54:55.009 00:01:42.289
V3 PC12 Passagem 21/07/2019 11:57:37.268 00:02:42.259
V3 PC13 Passagem 21/07/2019 10:00:29.925 01:57:07.343
V3 PC15 Passagem 21/07/2019 11:59:44.619 01:59:14.694
V3 PC16 Passagem 21/07/2019 11:08:16.974 00:51:27.645
V3 PC17 Passagem 21/07/2019 12:07:01.704 00:58:44.730
V3 PC18 Passagem 21/07/2019 12:13:47.003 00:06:45.299
V3 PC19 Passagem 21/07/2019 12:15:16.916 00:01:29.913
V3 PC20 Passagem 21/07/2019 12:24:14.948 00:08:58.032
V3 PC21 Passagem 21/07/2019 11:32:08.896 00:52:06.052
V3 PC22 Passagem 21/07/2019 12:25:21.358 00:53:12.462
V3 PC23 Passagem 21/07/2019 12:26:26.778 00:01:05.420
V3 PC24 Passagem 21/07/2019 12:27:31.290 00:01:04.512
V3 PC25 Passagem 21/07/2019 12:28:20.203 00:00:48.913
V3 PC26 Passagem 21/07/2019 12:28:58.799 00:00:38.596
Chegada Final 21/07/2019 12:29:39.000 00:00:40.201

Total 03:26:39.000

PCs Perdidos: 0 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

21/07/2019 - 13:28:52

chronusae.com.br

